泰顺县教师发展中心
泰教师函〔2021〕105 号

——————————
关于举行泰顺县中小学音乐教师素养提升培

训第一次活动的通知

各中小学校：

为进一步推进我县音乐教学工作，引进先进的音乐教学理

念，提高音乐课堂教学水平，根据研训工作活动计划，决定开

展泰顺县中小学音乐教师素养提升培训第一次活动。现将有关

事项通知如下：

一、参加对象：泰顺县中小学音乐教师素养提升培训班学

员（名单见附件）

二、培训时间、地点

1.2021年 5月 13日，在泰顺县育才小学一楼多媒体教室；

2.2021 年 5 月 14 日，在泰顺县雅阳镇小舞蹈教室。

三、活动内容

日期 时间 内容 组织者

5月

13 日

7:50-8:00 报到 夏巧娟

8:05-11：10 课堂教学

高心怡（育才小学）

严绵绵（育才初中）

高世平（泰顺中学）

14:00-17:00
讲座：《核心素养背景

下的音乐教学设计》
董静（泰顺中学）

5月

14 日

7:50-8:00 报到 夏巧娟

8:05-11:20 课堂教学、说课

季韵霓（雅阳镇小）

林琼（杭州长阳小学）

周晶（杭州市文津小学）

14:00-17:00
讲座《素养指向的音乐

新常态课堂》

姚丽雅（杭州市拱墅区教育研

究院音乐教研员、特级教师）

四、其他事项

1.请与会人员安排好工作，做好疫情防控工作，在 5

月 13 日 8:00 前到会场报到。

2.与会人员注意安全，差旅费回原单位报销。

附件：泰顺县中小学音乐教师素养提升培训班学员名单

泰顺县教师发展中心

二 0 二一年四月二十六日

附件：

泰顺县中小学音乐教师素养提升培训班学员名单

姓名 所在单位 姓名 所在单位

包薇薇 泰顺县城关中学 雷晓兰 泰顺县彭溪镇中心小学

林亚珍 泰顺县城关中学 包长智 泰顺县雅阳镇中心小学

林美春 泰顺县城关中学 季韵霓 泰顺县雅阳镇中心小学

包珺嫣 泰顺县实验小学 曾海燕 泰顺县雅阳镇中心小学

林慧 泰顺县实验小学 陶志乐 泰顺县柳峰乡中心学校

包永新 泰顺县职业教育中心 吴春彩 泰顺县仕阳镇中心小学

周颖君 泰顺县职业教育中心 林丹丹 泰顺县仕阳镇第二小学

林荷英 泰顺县职业教育中心 沈昱含 泰顺县仕阳镇第二小学

王雪清 泰顺县职业教育中心 张梦茜 泰顺县龟湖镇中心学校

陶津津 泰顺县职业教育中心 张梦龙 泰顺县龟湖镇中心学校

https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=3F63F7E146BE3865
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=0C100ED515A60284
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=BD217A8DD6827A8D
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=2FAAD9BE8E3B4E85
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=819C9CB5279B5F5F
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=D920CEB71AFA2422
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=3C3FA7A41701C2D6
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=A95DC5247965FA9E
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=5546E274A9BB6290
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=15FD6EA6C56332FC
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=C4974B6CD688C97A
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=404E85034B7A8FDB
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=A8F95B8316118FCC
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=C4D539F7B284029D
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=CC0A0AE46B96DA33
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=CA348DD83E79ED77
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=134F700AF4E9D87F
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=344A786688AE02BE
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=3746045364F9F3B8
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=75FFBDB8B5753125

夏巧娟 泰顺县教师发展中心 吴江早 泰顺县东溪乡中心小学

包彬彬 浙江省泰顺中学 林贝妮 泰顺县东溪乡中心小学

董静 浙江省泰顺中学 钟仕翔 泰顺县东溪乡中心小学

高世平 浙江省泰顺中学 凌安娟 泰顺县三魁镇中心小学

苏秀忠 浙江省泰顺县第二中学 张晓静 泰顺县三魁镇中心小学

陈育育 浙江省泰顺县第二中学 潘婕妤 泰顺县三魁镇中心小学

林小娟 浙江省泰顺县第三中学 周春妹 泰顺县三魁镇第二小学

饶雪晓 泰顺县第四中学 刘芳芳 泰顺县罗阳镇下洪中心学校

苏威 泰顺县第六中学 杨翠娥 泰顺县罗阳镇下洪中心学校

董瑞光 泰顺县第六中学 朱素华 泰顺县新城学校

钱欣欣 泰顺县第七中学 毛克飞 泰顺县新城学校

庄雪蝶 泰顺县第八中学 胡彬彬 泰顺县新城学校

庄丽婵 泰顺县罗阳二中 赖梦秋 泰顺县新城学校

严绵绵 泰顺县育才初级中学 陶姣姣 泰顺县新城学校

夏逢春 泰顺县罗阳镇中心小学 张贞贞 泰顺县育才小学

陈春露 泰顺县罗阳镇中心小学 朱丽琼 泰顺县育才小学

张文雅 泰顺县罗阳镇第二小学 金爱珍 泰顺县育才小学

曾秋燕 泰顺县罗阳镇第二小学 雷旦旦 泰顺县育才小学

陶淑静 泰顺县罗阳镇第二小学 高心怡 泰顺县育才小学

雷凌隆 泰顺县罗阳镇第二小学 沈静涵 泰顺县培智实验学校

陶菲菲 泰顺县罗阳镇仙稔中心小学 蔡周丽 泰顺县培智实验学校

林淑金 泰顺县司前畲族镇中心小学 包双燕 泰顺县实验中学

苏林红 泰顺县司前畲族镇中心小学 周丹丹 泰顺县实验中学

谢林燕 泰顺县司前畲族镇中心小学 毛克件 泰顺县实验中学

陈威威 泰顺县南浦溪镇中心学校 程贤波 泰顺县实验中学

唐燕敏 泰顺县泗溪镇中心小学 郑小青 泰顺县实验中学

梅苏娇 泰顺县泗溪镇中心小学 夏茜茜 泰顺县第二实验小学

郑尚勤 泰顺县泗溪镇中心小学 林婷婷 泰顺县第二实验小学

范秋丽 泰顺县泗溪镇第二小学 林松梓 泰顺县第二实验小学

朱雯雯 泰顺县凤垟乡中心小学 包素琴 泰顺县第三实验小学

庄瑞景 泰顺县泗溪镇九峰中心小学 陶荡荡 泰顺县第三实验小学

汪梦思 泰顺县泗溪镇九峰中心小学 林晓巧 泰顺县文祥小学

罗晨晔 泰顺县泗溪镇横坑中心小学 林莺莺 泰顺县文祥小学

陈慧 泰顺县彭溪镇富洋小学

https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=AA4854B907912DB0
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=36A7A96ED6A5C31A
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=A5547B8CB1E2DAC2
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=AFB71EC6D1962BBB
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=91C8BCF347A1228F
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=7A010BF089538B16
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=7C099B5CBB787F85
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=6CBFC07E1D856005
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=9D88AE707818B0EC
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=7FABB581F9EE3B3F
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=DC776E617C9DCF45
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=DA10F5F417B7A769
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=035CFA0BBC4263C6
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=782DBD176DD055DC
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=5010EE2ED46BA3AB
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=05A0071FC9F52817
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=04F2E68AD1A62B4A
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=DE070EB6D31A64A6
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=D8E7C545A913BE81
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=BCA895577E0B35AA
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=CEE15CDCD4D1F203
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=D9677D6B884FCE40
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=C527E84DFCF9BC6B
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=F146FB109828DF71
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=6943ABCDDC5182F1
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=372686ACB390F0DD
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=4CBFD73B8CB9F0D9
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=40A0B3B958757F79
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=F2E77F31F263544F
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=80522E8FDEB1AC17
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=0716E146D33B2524
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=7B3BD5CF6991AF97
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=DE3F96C10E2A24DC
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=B538B1B5C9069945
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=809F0FA5E2CA786E
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=3989F655289E1D1B
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=D5812D2A61F0CB61
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=E69D43B9AF485EC5
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=3CB99FDA69087F23
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=4AB620B99241A054
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=DA856587B50855CA
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=AE5D62052D27084F
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=1D17D367F90E5EFF
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=0D69A10BAB273863
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=DEF057836945D949
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=BD048F692E41D300
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=192E04478CA181E1
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=0211C104FB09274F
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=2BD4758D9F8C0C29
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=DC2C81D207F237CC
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=CF6E4D37F7824645
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=552AAB2684252FC6
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=B3B2B8B233E0FF1D
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=347C6A1833005E7E
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=AD0DD647AA2CB2EC
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=41CB8857BCED6B1E
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=241168CA90E91B77
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=F6EFF385ECA7EF22
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=24F61537164230B6
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=2B547C1D9B720E88
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=BD7B2634568B78F7
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=36225798A4595E5B
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=8F5C6EC38023D29E
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=7E020976AACA7AE2
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=99F2557B25D7227C
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=ABE5E8925B900F8A
https://pxglpt.zjedu.gov.cn/Pxjg/CXTJ/JSInfo.aspx?ID=BA757D37A254BC4F